

505-08012

1頁

【試算】

積算情報

設計書番号	506-k143480-00050-16(0)	設計者名	
費目	本工事費	工事名	令和5年度 自然災害防止事業 第津-9号工事（下祿河）
所属	津農林水産事務所 森林・林業室		
適用単価	一般土木		
入札日（開札日）	令和 6年10月16日		
歩掛適用年月日	令和 6年 8月30日		
単価適用年月日	令和 6年 8月30日		
適用単価 地区	一般材料	F00：久居2	
	生コン	F01：美杉南	
	石材	F01：久居2	
適用工種	治山・地すべり防止工事		

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日（日）
-----------	------------------

<計算処理>2024/09/04 08:48:13
<一括更新>2024/08/30 11:55:14

- 1 -

506-k143480-00050-16(0)

諸経費情報

共通仮設費	ICT補正	しない
	週休2日制の補正	4週8休以上
	主たる工種	60：治山・地すべり防止工事
	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	除雪工事補正	補正無し
現場環境改善費	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
現場管理費	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
工期延長等に伴う現場維持費	施工地域補正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）
	延長時点の純工事費	0円
	積上げ費用	0千円
	工期延長等日数	0日
	延長期間最終日の基準年月	令和 6年 8月
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	35%を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

- 2 -

設計内訳書

工事名	令和5年度 自然災害防止事業 第津-9号工事（下神河）	当 初	事業区分 治山		主たる工種 治山・地すべり防止工事			
			工事区分 山腹工	山腹工	施工地域	補正無し		
工事区分・工種・種別・細別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
山腹工		式	1		8,943,129			
治山土工		式	1		115,241			
法面整形工		式	1		115,241			
法面整形(切土部)		現場制約の有無現場制約 有:土質礫質土	m2	70.7	1,630	115,241		単-1号 週休有
山腹基礎工		式	1		871,024			
吹付工		式	1		871,024			
砂吹付		砂の種類普通:吹付厚10cm	m2	70.7	12,320	871,024		単-2号 週休有
落石防止工		式	1		7,922,864			
落石防護壁工		式	1		7,922,864			
落石防止壁緩衝材設置（手間）		式	1		2,181,275			内-1号 週休有
落石防止壁緩衝材設置（材料）		式	1		5,566,496			内-2号 週休有
モノレール運搬		式	1		175,093			内-3号 週休有

- 3 -

三項県 農林水産部

設計内訳書

工事名	令和5年度 自然災害防止事業 第津-9号工事（下神河）	当 初	事業区分	治山	主たる工種	治山・地すべり防止工事			
			工事区分	山腹工	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
付属物設置工			式	1		34,000			
銘板工			式	1		34,000			
山腹工板設置			式	1	／	34,000			内-4号 週休有
仮設工			式	1		3,529,780			
仮設工			式	1		3,529,780			
運搬設備工			式	1		3,529,780			
モノレール架設・撤去			式	1	／	3,529,780			内-5号 週休有
直接工事費			式	1		12,472,909			
共通仮設			式	1		1,798,000			
共通仮設費（串計上） 12,472,909×14.42%			式	1		1,798,000			
純工事費			式	1		14,270,909			
現場管理費 14,270,909×42.28%			式	1		6,033,000			

- 4 -

三項県 農林水産部

設計内訳書

工事名	令和5年度 自然災害防止事業 第津-9号工事（下神河）	当 初	事業区分	治山	主たる工種	治山・地すべり防止工事			
			工事区分	共通仮設費	施工地域	補正無し			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		20,303,909			
一般管理費等 20,303,909×（20.54%+ 0.04%）			式	1		4,178,091			
工事価格			式	1		24,482,000			
消費税相当額 24,482,000×10%			式	1		2,448,200			
工事費計			式	1		26,930,200			

- 5 -

三重県 農林水産部

工場管理費

1	間接労務費対象額 管理費区分 7	0	
2	間接労務費率	40.8%	
3	間接労務費計上額	0	
4	工場管理費 工場施工費	0	
5	非対象額計 (一)	0	管理費区分 5, 9
6	工場管理費対象額	0	
7	工場管理費率	33.5%	
8	工場管理費計上額	0	

- 6 -

三重県 農林水産部

共通仮設費

1	主たる工種 単独 (当該工事)	治山・地すべり防止工事	
2	主たる工種 合算工事		
3	対象工事費	12,472,909	
4	直接工事費	12,472,909	
5	準備費 (処分費)	0	
6	事業損失防止施設費	0	
7	対象工事費に含まれる処分費 単独 (追加工事)	0	
8	現工事	0	
9	合算工事	0	
10	非対象額計 (-)	0	
11	管理費区分1	0	橋梁、PC桁、門扉、ポンプ等購入費
12	管理費区分2, 7	0	工場原価
13	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
14	管理費区分9	0	間接費非対象額
15	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
16	対象額支給品 (+)	0	
17	無償貸付機械評価額 (+)	0	
18	共通仮設費対象額 単独 (追加工事)	12,472,909	
19	現工事	0	
20	合算工事	0	
21	処分費等を除く共通仮設費対象額 単独 (追加工事)	12,472,909	調整工事入力で使用
22	現工事	0	
23	合算工事	0	
24	共通仮設費 (率分) 率 (補正前) 単独 (追加工事)	13.87%	
25	現工事	0%	
26	合算工事	0%	
27	施工地域等補正 単独 (追加工事)	1	*補正係数を乗じる
28	現工事	0	
29	共通仮設費 (率分) 率 (補正後)	14.42%	週休2日制補正係数 1.04有り
30	計上額 単独 (追加工事)	1,798,000	
31	現工事	0	
32	合算工事	0	
33	調整工事計上額	1,798,000	

- 7 -

三岐県 農林水産部

506-k143480-00050-16(0)

共通仮設費

34	現場環境改善費対象工事費	12,472,909	
35	直接工事費	12,472,909	
36	非対象額計 (-)	0	
37	管理費区分1	0	橋梁、PC桁、門扉、ポンプ等購入費
38	管理費区分2, 7	0	工場原価
39	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
40	管理費区分9	0	間接費非対象額
41	管理費区分T	0	
42	対象額支給品 (+)	0	
43	無償貸付機械評価額 (+)	0	
44	現場環境改善費対象額 (PI) 単独 (追加工事)	12,472,909	
45	現工事	0	
46	合算工事	0	
47	現場環境改善費 率 (補正前) 単独 (追加工事)	1.5%	
48	現工事	0%	
49	合算工事	0%	
50	施工地域等補正 単独 (追加工事)	市街地以外	
51	現工事		
52	現場環境改善費 率 (補正後)	1.5%	
53	計上額 単独 (追加工事)	0	
54	現工事	0	
55	合算工事	0	
56	調整工事計上額	0	
57	共通仮設費 (積上分)	0	
58	運搬費	0	
59	準備費・仮設費	0	
60	事業損失防止施設費	0	
61	安全費	0	
62	役務費	0	
63	技術管理費	0	
64	営繕費	0	
65	現場環境改善費	0	
66	共通仮設費計	1,798,000	

- 8 -

三岐県 農林水産部

現場管理費

1	主たる工種	治山・地すべり防止工事	
2	単独（追加工事）純工事費	14,270,909	
3	単独（追加工事）直接工事費	12,472,909	
4	単独（追加工事）共通仮設費	1,798,000	
5	非対象額計（－）	0	
6	管理費区分2、7	0	工場原価
7	管理費区分5	0	一般管理費等のみ対象額
8	管理費区分9	0	間接費非対象額
9	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
10	対象額支給品（＋）	0	
11	無償貸付機械評価額（＋）	0	
12	現場管理費対象純工事費 単独（追加工事）	14,270,909	
13	現工事	0	
14	合算工事	0	
15	処分費等を除く 現場管理費対象純工事費	14,270,909	調整工事入力で使用
16	現工事	0	
17	合算工事	0	
18	率（補正前） 単独（追加工事）	39.89%	
19	現工事	0%	
20	合算工事	0%	
21	施工地域等補正 単独（追加工事）	1	*補正係数を乗じる
22	現工事	0	
23	施工時期補正 冬期：0日 工期：0日	0	(0)
24	緊急工事補正	0%	
25	真夏日補正 真夏日：0日 工期：0日	0%	
26	砂防・地すべり補正 単独（追加工事）	0%	
27	現工事	0%	
28	率（補正後）	42.28%	週休2日制補正係数 1.06有り
29	計上額 単独（追加工事）	6,033,000	
30	現工事	0	
31	合算工事	0	
32	調整工事計上額	6,033,000	

一般管理費等

所属名 津農林水産事務所 森林・林業室
発注年月 契約区分

工事番号 第 回変更
主工種 治山・地すべり防止工事

1	工事原価	20,303,909	
2	純工事費	14,270,909	
3	現場管理費	6,033,000	
4	工期延長等に伴う現場維持費	0	
5	工場製作原価	0	
6	非対象額計（－）	0	
7	管理費区分9	0	支給品を除く間接費非対象額
8	管理費区分T	0	全処分費のうち3%または3000万円を超える額
9	一般管理費等対象工事原価 単独（追加工事）	20,303,909	
10	現工事	0	
11	合算工事	0	
12	処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価	20,303,909	調整工事入力で使用
13	現工事	0	
14	合算工事	0	
15	率（補正前） 単独（追加工事）	20.54%	
16	現工事	0%	
17	合算工事	0%	
18	前払金支出割合による補正係数 単独（追加工事）	1	
19	現工事	0	
20	財団法人等による補正係数 単独（追加工事）	1	
21	現工事	0	
22	契約保証に係る一般管理費等対象工事原価（当初設計）	20,303,909	
23	契約保証に係る補正值 単独（追加工事）	0.04	契約保証費 8,121 円
24	一般管理費等率（補正後）	20.58%	
25	計上額 単独（追加工事）	4,178,091	
26	現工事	0	
27	合算工事	0	
28	調整工事計上額	4,178,091	

一式当たり内訳書

第1号内訳書		落石防止壁緩衝材設置(手間)					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
緩衝材設置	12mユニット /	ユニット	16	136,100	2,177,600			WY800014 管理費区分 無 単-5号	
緩衝材設置	表部 //	ユニット	1	3,675	3,675			WY800022 管理費区分 無 単-6号	
合 計					2,181,275				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書		落石防止壁緩衝材設置(材料)					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
緩衝材	高耐久処理木材	m3	21.9	235,000	5,146,500			WY800011 管理費区分 無	
割栗石	150-200mm	m3	29.9	5,800	173,420			Z002140002 管理費区分 無	
コーチボルト(M9 L=125)	溶融亜鉛メッキ	本	672	230	154,560			WY800012 管理費区分 無	
タッピングネジ(L=115)	四角穴付き	本	2,556	36	92,016			WY800013 管理費区分 無	
合 計					5,566,496				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	モノレール運搬					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
モノレール運搬(治山林道)	種別=ブロック・詔資材等:台車区分=普通台車:運搬距離(L)(実数入力)=59m:機関出力(実数入力)=6PS:山林砂防工適用区分=しない(普通作業員):	m3	21.9	3,917	85,782			DE120140 管理費区分 無 単-7号 緩衝材(高耐久木材)
モノレール運搬(治山林道)	種別=土砂・石材:台車区分=普通台車:運搬距離(L)(実数入力)=59m:機関出力(実数入力)=6PS:山林砂防工適用区分=しない(普通作業員):	m3	29.9	2,987	89,311			DE120140 管理費区分 無 単-8号 中詰隙
合 計					175,093			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	山腹工板設置					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制			令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
山腹工板 (鋼管ポール付)	550×400×1.0	組	1	34,000	34,000			ZA10180040 管理費区分 無		
合 計					34,000					

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

1次単価表

単-2号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モルタル吹付	モルタル吹付:吹付厚10cm	m ²	1	12,320	12,320	管理費区分 無 単-4号
計					12,320	
単価					12,320	円/m ²

- 17 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-3号

DE110410

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
人力による切土整形 (治山林道)	砂・砂質・粘性、礫質、岩玉、軟 (I) A しない (普通作業員)	m ²	100	1,630	1,630	
普通作業員		人	5.9	23,835	140,626	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役		人	0.7	29,715	20,800	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費	1%	式	1		1,614	ZS7000001 管理費区分 無
計					163,040	
単価					1,630	円/m ²
J01 土質の区分	砂・砂質・粘性、礫質、岩玉、軟 (I) A					
J02 山林砂防工適用区分	しない (普通作業員)					

- 18 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-4号

WR810810

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	モルタル吹付工 10cm 100a2未満 無 無	単位 a2	数量 1	単価 12,316.5	金額 12,316	摘要 0001400006 管理費区分 無
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
法面工 (モルタル吹付)	厚10cm	a2	1	12,316.5	12,316	0001400006 管理費区分 無
諸経費 (まるめ)		式	1		4	ZS300004 管理費区分 無
計					12,320	
単価					12,320	円/a2
J01 吹付厚	10cm					
J02 施工規模	100a2未満					
J03 時間制約を受ける場合の補正	無					
J04 枠内吹付の場合の補正	無					

- 19 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-5号

WY800014

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	緩衝材設置 12aユニット	単位 ユニット	数量 1	単価 136,100	金額 136,100	摘要
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
校舎式構造物の組立・設置		a3	3.46	15,190	52,557	WY800015 管理費区分 無 単-12号
底敷・天端材の設置		本	24	547.8	13,147	WY800018 管理費区分 無 単-13号
縦材の設置		本	36	297.7	10,717	WY800017 管理費区分 無 単-14号
ボルト施工		本	42	638.5	26,817	WY800021 管理費区分 無 単-15号
釘打ち込み		本	159	207.1	32,928	WY800020 管理費区分 無 単-16号
計					136,166	
単価					136,100	円/ユニット

- 20 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-6号

WYB00022

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
緩衝材設置	表部	本	4	297.7	1,190	WYB00025 管理費区分 無 単-17号
釘打ち込み		本	12	207.1	2,485	WYB00027 管理費区分 無 単-18号
計					3,675	
単価					3,675	円/ユニット

- 21 -

三項県 農林水産部

参考資料 (1)

単-7号

DE120140

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モノレール運搬 (治山林道)	緩衝材 (高耐久木材)	m3	10	48,970	39,176	DE540670 管理費区分 無 単-19号
モノレール運搬 (治山林道)	ブロック・諸資材等 普通台車 59a 6PS しない (普通作業員)	日	0.8	48,970	39,176	
計					39,176	
単価					3,917	円/m3
J01 種別	ブロック・諸資材等					
J02 台車区分	普通台車					
J03 運搬距離 (L) (実数入力)	59 a					
J04 機関出力 (実数入力)	6 PS					
J05 山林砂防工適用区分	しない (普通作業員)					

- 22 -

三項県 農林水産部

参考資料 (1)

単-8号

DE120140

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	モノレール運搬 (治山林道)	単位	m3	数量	10	単価	2,987
規格	土砂・石材 普通台車 59m 6PS しない (普通作業員)						
名称	モノレール運搬 (治山林道)	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
		機関出力 (実数入力) = 6PS : 山林砂防工適用区分 = しない (普通作業員) :	日	0.61	48,970	29,871	DE540670 管理費区分 無 単-20号
計						29,871	
単価						2,987	円/m3
J01 種別	土砂・石材						
J02 台車区分	普通台車						
J03 運搬距離 (L) (実数入力)	59 m						
J04 機関出力 (実数入力)	6 PS						
J05 山林砂防工適用区分	しない (普通作業員)						

- 23 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-9号

DE120100

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	モノレール架設・撤去 (治山林道)	単位	基	数量	1	単価	2,923,000
規格	75m 架設・撤去 不要 30度未満 しない (普通作業員)						
名称	モノレール架設 (治山林道)	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
		傾斜区分=30度未満: 山林砂防工適用区分= しない (普通作業員) :	m	75	3,094	232,050	DE120120 管理費区分 無 単-21号
モノレール撤去 (治山林道)	同上		m	75	1,547	116,025	DE120130 管理費区分 無 単-22号
モノレール本機賃料	500kg積/4ヶ月・機械経費 (賃料) (週休2日制補正)		台	1	1,229,800	1,229,800	YE00106501-004 管理費区分 無
モノレール台車賃料	土木平台車1台・運転台者1人乗、4ヶ月 (週休2日制補正)		式	1	733,096	733,096	YE00106601-006 管理費区分 無
モノレール支持台賃料	75m/4ヶ月 (週休2日制補正)		式	1	612,300	612,300	YE00106701-004 管理費区分 無
計						2,923,271	
単価						2,923,000	円/基
J01 軌条延長 (実数入力)	75 m						
J02 業務区分	架設・撤去						
J03 路線選定の要不要	不要						
J04 傾斜区分	30度未満						
J05 山林砂防工適用区分	しない (普通作業員)						

- 24 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-10号

WYB00030

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
保守点検費 (レール構造)		単軌条レール		人		1		36,750		36,750		WYB00034 管理費区分 無	
モノレール技師		4週8休労務費補正		人		1		36,750		36,750		WYB00034 管理費区分 無	
計										36,750			
単価										36,750		円/回	

- 25 -

三岐県 農林水産部

参考資料 (1)

単-11号

WYB00032

名称		規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
保守点検費 (動力車・台車)		単軌条レール		人		1		36,750		36,750		WYB00035 管理費区分 無	
モノレール技師		4週8休労務費補正		人		1		36,750		36,750		WYB00035 管理費区分 無	
計										36,750			
単価										36,750		円/回	

- 26 -

三岐県 農林水産部

参考資料 (2)

W-12号

WY800015

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
校倉式構造物の組立・設置			m3				15,190
土木一般世話役			人	0.043	29,715	1,277	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員			人	0.584	23,835	13,919	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計						15,196	
単価						15,190	円/m3

- 27 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

W-13号

WY800018

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
底敷・天端材の設置			本				547.8
土木一般世話役			人	0.04	29,715	1,188	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員			人	0.18	23,835	4,290	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計						5,478	
単価						547.8	円/本

- 28 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-14号

WYB00017

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
木材の設置			人	0.02	29,715	594	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員			人	0.1	23,835	2,383	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計						2,977	
単価						297.7	円/本

- 29 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-15号

WYB00021

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ボルト施工			人	0.32	29,715	9,508	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員			人	2.28	23,835	54,343	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計						63,851	
単価						638.5	円/本

- 30 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-16号

WYB00020

名称 規格		単位	数量	単価	金額	摘要
釘打ち込み /		本	90		207.1	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人	0.13	29,715	3,862	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		人	0.62	23,835	14,777	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計					18,639	
単価					207.1	円/本

- 31 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-17号

WYB00025

名称 規格		単位	数量	単価	金額	摘要
寝材の設置 /		本	10		297.7	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役		人	0.02	29,715	594	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		人	0.1	23,835	2,383	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計					2,977	
単価					297.7	円/本

- 32 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-18号

WYB00027

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
釘打ち込み			人	0.13	29,715	3,862	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員			人	0.62	23,835	14,777	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計						18,639	
単価						207.1	円/本

- 33 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-19号

DE540670

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 8月30日 令和 6年 8月30日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
モノレール運転 (治山林道)			日				
6PS しない (普通作業員)			人	2	23,835	47,670	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
軽油			L	9	145	1,305	Z00670Z0002 管理費区分 無
普通作業員			人	2	23,835	47,670	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
計						48,975	
単価						48,970	円/日
J01 機関出力 (実数入力)	6 PS						
J02 山林砂防工適用区分	しない (普通作業員)						

- 34 -

三重県 農林水産部

三重県 農林水産部

三重県 農林水産部

個人用損料<データ無し>

[illegible]